РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2022                                  с. Александровка                                        № 11-п
Об отмене постановлений администрации Александровского сельсовета Рыбинского района Красноярского края
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьями 14, 17 Устава муниципального образования Александровского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, учитывая заключение управления территориальной политики Губернатора Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Александровского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 17.07.2019 № 18-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Александровского сельсовета от 20.07.2018 г. № 33-п «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Александровского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления».

Отменить постановление администрации Александровского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 19.06.2020 № 21-п «О внесении изменений в Постановление от 20.07.2018 № 33-п «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Александровского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Александровского

сельсовета                                                                                              В.С. Мельник